
令和３年４月３０日

保護者 様

氷川町立竜北中学校

校長 西村 敏昭

令和３年度竜北中学校体育大会について（ご案内）

春麗の候、みなさまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご支援、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、令和３年度体育大会を下記のとおり開催いたします。当初は午後からのプログラムも考え

ておりましたが、コロナウィルス感染拡大防止のため、本年度も種目やプログラムの工夫、観戦方

法の制限等を行いながらの実施となります。

つきましては、趣旨をご理解いただき、生徒にご声援をくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年５月１５日（土） ８時３０分開会 １２時００分閉会予定

２ 場 所 竜北中学校グラウンド

３ その他

（１）新型コロナウィルス感染拡大防止及び熱中症対策について

〇昼食は生徒のみ、教室でお弁当を食べます。各自水筒を持たせてください。

〇体調が悪い場合は来校をお控え下さい。

〇参観は氷川町にお住まいの方とします。ご高齢の方や小さなお子様はできるだけ来

校をお控え下さい。

〇プログラムを大まかに学年ごとに組んでいます。子どもさんが出場される時間帯を中

心に観戦されますようお願いいたします。

（１年生９：００～９：３０ ２年生９：４５～１０：２０ ３年生１０：５０～１１：３０）その他はプ

ログラムをご確認ください。）

〇受付時の検温、手指消毒等にご協力下さい。

〇保護者用テントは設置しません。示された観戦エリアで周囲の方と２メートル程度の距

離を保ちながら観戦して下さい。

〇ソーシャルディスタンスの確保と熱中症予防のため、日傘や飲み物等の準備、使用

をお願いいたします。

（２）駐車場について

〇学年ごとの出入り等を考え、１・２年生の保護者は氷川町役場の駐車場（詳細は裏面

をご覧ください。）を、３年生の保護者は本校体育館裏駐車場をご利用下さい。

（３）雨天時の対応について（１５日実施できない場合）

１５日（土） 通常授業（要弁当）

１６日（日） 体育大会（天候に応じ、状況を見ながら実施していきます。要弁当）

１７日（月） 振替休業日

※１６日（日）にどうしても実施できない場合、１６日（日）は週休日となり、１７日（月）に体

育大会を実施します。（要弁当）

※開催の可否等は学校メールでお知らせする予定です。

※コロナウィルス感染拡大等の状況により、予定を変更する場合もあります。




